ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, faz saber 

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais), com as seguintes classificações: 

ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

UNIDADE: 02.02.006 - SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE 

E LAZER. 

ACRÉSCIMOS / CLASSIFICAÇÃO 

INSTITUCIONAL PROGRAMÁTICA 
PROJETO/ATIVIDADE (CÓD.